
Strona 1 z 1 

 

 

ZPPG.271.15.2022                                                                            Łęka Opatowska, dnia 16.08.2022r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

 

„Modernizacja dachu na szkole podstawowej w Łęce Opatowskiej – II postępowanie”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

16.08.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca  Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

1. 
WIKPOL Łukasz Męcik, ul. Wesoła 

113, 42-311 Żarki Letnisko 
1 831 492,51 zł 60 miesięcy 

2. 

„MAG – DOM” Firma 

Ogólnobudowlana Sławomir 

Magnucki, Siemianice ul. Żabia 1, 

63-645 Łęka Opatowska 

2 836 357,08 zł 60 miesięcy 

 

 

Z up. Wójta Gminy 

/-/ mgr Małgorzata Gąszczak 

Sekretarz Gminy 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/

